
BESÖK GÄRNA...
…Peenemünde (1) – staden på Usedoms
norra spets, som har en minnessten
över Gustaf II Adolfs landstigning 1630,
Maritim Museum med den stora U-461
ur sovjetiska Juliette-klassen och
Teknikhistoriskt informationscentrum
som visar raket- och rymdteknik
från andra världskriget och framåt.
Skulpturenpark Katzow – spännande,
modern skulpturutställning som
förändras år från år. Atelier Otto
Niemeyer-Holstein – den betydande
konstnärens hem och verk i Lüttenort,
testamenterat till staten som ett
museum. Wolgast (2) – som bland annat 
kan uppvisa den ångdrivna järnvägsfärjan
”Stralsund” från 1890. 
Dargen (3) – som har ett museum med 
motorcyklar och fordonsteknik från 
gamla DDR. Greifswald – den gamla 
hansa- och universitetsstaden på 
fastlandsidan, med vacker historisk 
stadskärna, domkyrka och en fantastisk 
gammal klaffbro i Greifswald-Wieck.

KULINARISKT
Jagdstübchen Krummin (mellan
Krummin och Neeberg) som serverar
viltspecialiteter i jaktinspirerad miljö.
Tau`n Fischer un sin Fru (Zempin)
– fi skrestaurang och fi skrökeri med
eget fi skeri, så menyn beror på dagens
fångst. Museumscafé (Zinnowitz) –
elegant restaurang i Hotel Preussenhof,
med kött, fi sk, fågel och vilt på menyn.
Restaurant Postillon (Bansin) – en
krog som serverar Generalpostmeister,

en specialrätt som innehåller både
kött och fi sk. Kelch’s Fischrestaurant
(Koserow) – fi skrestaurang med anor
från 1896 och tre generationer lagar
färsk fi sk på pommerskt vis samt en
del kötträtter. Forsthaus Damerow
(Koserow) – idylliskt beläget i en
skogsdunge där Usedom är som smalast,
med fi sk- och viltspecialiteter på menyn.
Bricklebrit (Loddin) – med härlig utsikt
över Achterwasser. Gutshof Mellenthin
(Mellenthin) – äter du i trädgården kan
du samtidigt titta på storkparet som
bor på taket. Käpt’n ”N” (Heringsdorfs
pir) – modern restaurang med kreativt
kök och en underbar utsikt över strand
och hav. Wasserschloss Mellenthin (4) är 
nu renoverat invändigt och restaurangen 
är något för läckergommar. 

UPPLEVELSER
Usedomer Bäderbahn – ”badtåget”
som går längs östersjökusten från

Ahlbeck i söder till Peenemünde i norr,
med stopp i varje by. Man kan även ta
badtåget in på fastlandet ända upp
till Stralsund. Polen – sydöstra delen
av Usedom hör till Polen, men man
kan korsa gränsen till fots eller per
cykel. Swinoujscie, som tidigare hette
Swinemünde, ligger alldeles på andra
sidan gränsen. 

Golf-Park Balmer See (5)
– vid en vik av Achterwasser vid byn

Balm fi nns Usedoms egen golfbana som
har tre 9-hålsslingor på mellan 2 700
och 3 100 meters längd, och det trevliga,
halmtakstäckta golfhotellet fungerar
även som klubbhus. Cykelvägarna
– Usedom är som gjort för att cykla på.
Det fi nns 12 mil utmärkta cykelvägar och
de sträcker sig både längs kusten och
in på ön. Cykeluthyrning fi nns i de fl esta
större orter. Vandra – det fi nns ca 40
mil vandringsleder och i varje by fi nns
information och skyltar om historia,
sevärdheter och naturen i trakten.

WEBBTIPS
www.usedom.de
www.tyskland-info.com
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